

GMINA ZALEWO

siedziba: 14-230 Zalewo
ul. Częstochowska 8
NIP 744-166-08-12, Regon 510743634

Zalewo, 10.08.2016r.

RL.271.7.2016.AG

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy Zalewo oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 1.351.249,34 zł”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający udostępni następujące dokumenty:

- Dokument o wyborze organu wykonawczego JST,
- Uchwałę Rady w sprawie upoważnienia dla Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek,
- Uchwała Zarządu JST w sprawie wskazania członków tego organu uprawnionych do dokonywania czynności prawnych, polegających na zaciąganiu kredytów i pożyczek, zgodnie z zapisami ustawy o finansach publicznych,
- Uchwałę Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie Opinii o możliwości spłaty kredytu,
- Uchwałę o powołaniu Skarbnika.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni następujące dokumenty:

- dokumenty o wyborze organu wykonawczego JST,
- uchwałę Rady Miejskiej w Zalewie zawierającą upoważnienie dla Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek,
- uchwałę o powołaniu Skarbnika.
- Zamawiający nie posiada Uchwały Zarządu JST w sprawie wskazania członków tego organu uprawnionych do dokonywania czynności prawnych, polegających na zaciąganiu kredytów i pożyczek, zgodnie z zapisami ustawy o finansach publicznych. Zamawiający posiada uchwałę Rady w sprawie upoważnienia dla Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek.
- Opinia RIO o możliwości spłaty wnioskowanego kredytu zostanie zamieszczona niezwłocznie po jej otrzymaniu.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w umowie dot. kredytu zawarta została klauzula „Stopa procentowa równa jest wysokości stawki referencyjnej powiększonej o marżę banku, z zastrzeżeniem, że stopa procentowa nie może być niższa niż marża banku, jak również nie może być niższa niż zero”?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający wyraża zgodę na zawarcie klauzuli w umowie kredytu

Pytanie nr 3

Czy na rachunkach Gminy w bankach ciąży zajęcia egzekucyjne?

Odpowiedź:

Na rachunkach Gminy w bankach nie ciąży zajęcia egzekucyjne.

Pytanie nr 4

Czy Gmina posiada zaległe zobowiązania wobec banków/ instytucji finansowych?

Odpowiedź:

Gmina nie posiada zaległych zobowiązań wobec banków/ instytucji finansowych.

Pytanie nr 5

Czy Gmina posiada zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US?

Odpowiedź:

Gmina nie posiada zaległych zobowiązań wobec ZUS lub US.

Pytanie nr 6

Czy Gmina opublikuje zaświadczenia z ZUS i US o braku zaległości wobec tych instytucji?

Odpowiedź:

Gmina opublikuje zaświadczenia z ZUS i US o braku zaległości wobec tych instytucji.

BURMISTRZ
Marek Żytkowski

